Le riduzioni indicate nei precedenti commi verranno calcolate a consuntivo con compensazione
con il tributo dovuto per l’anno successivo o rimborso dell’eventuale eccedenza pagata nel caso
di incapienza.

4. Per i locali di attività produttive destinati ad uso stagionale in base alla licenza commerciale per
un periodo annuale inferiore a 183 (centottantatre) giorni, la quota variabile può essere ridotta in
misura stabilita annualmente nella delibera di approvazione del tributo.

5. Per le utenze che, per la loro attività sono potenzialmente produttrici di rifiuto organico in modo
significativo e che praticano il compostaggio della frazione organica dei rifiuti urbani con

[...]

Qualora venga attivato il servizio di smaltimento dei rifiuti urbani prodotti da utenze non
domestiche che occupano o  detengono  temporaneamente,  con o  senza concessione,  aree
pubbliche è dovuto il tributo giornaliero. Per temporaneo si intende l’uso dell’area inferiore a 183
(centottantatre) giorni, anche se ricorrente.

2. La misura sia della parte fissa che della parte variabile della tariffa è determinata in base a
quella attribuita alla categoria di attività svolta dall’utente, rapportata a giorno e maggiorata del
100%.

3. Sono escluse dall’applicazione della tariffa giornaliera le occupazioni effettuate con cantieri, in